
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE

z dnia 21 marca 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód 
podziemnych przy ul. Nowodworskiej w Lubartowie

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2/2016 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 
z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód podziemnych 
przy ul. Nowodworskiej w Lubartowie (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 605) w § 3 w ust. 1:

1) pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie:

„8) budowy:

a) dróg publicznych z wyłączeniem dróg zaopatrzonych w kanalizację deszczową,

b) torów kolejowych

– z wyłączeniem remontów, przebudowy i modernizacji już istniejących;

9) lokalizowania nowych instalacji do magazynowania i przesyłu ropy naftowej, produktów naftowych, 
substancji lub mieszanin, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach 
chemicznych i ich mieszaninach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1203 oraz z 2016 r. poz. 2003), z wyłączeniem 
ich naziemnego magazynowania dla potrzeb własnych oraz z wyłączeniem remontów i modernizacji 
istniejących stacji paliw;”;

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) lokalizowania przedsięwzięć, dla których sporządzony raport o oddziaływaniu na środowisko 
wskazuje na zagrożenie wód podziemnych;”.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295, z 2016 r. poz. 352, 1250, 
1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1185



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

p.o. Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Warszawie

Dariusz Tomczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1185


		2017-03-23T12:51:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




